
U C H W A Ł A    Nr X/86/2003
Rady Gminy Świdwin

z dnia 26 listopada 2003 roku

w  sprawie  uchwalenia  założeń  polityki  społeczno-gospodarczej  gminy 
Świdwin na rok 2004

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6) oraz art. 61 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), uchwala się co następuje:

§  1

Uchwala się założenia polityki społeczno-gospodarczej gminy Świdwin na rok 
2004 zgodnie z załącznikiem.

§  2

Zobowiązuje się Wójta do poinformowania mieszkańców gminy o uchwalonych 
założeniach.

§  3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  4

Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy 
w Urzędzie Gminy.

                                                                       Przewodniczący 
                                                                          Rady Gminy

                                                                  Kazimierz Lechocki
                                                                      


